
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα, 02.10.2023 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 19709 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
Email: boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 124/2023 
 

Θέμα: Συμμετοχή υπαλλήλων τού δήμου σε πρόγραμμα εισαγωγικής εκπαίδευσης 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 

3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 2 του άρθρου 54 «Υπηρεσιακή εκπαίδευση» του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Την παρ.1 και 3 του άρθρου 36 και παρ. 4 του άρθρου 39 του Π.Δ.57 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο 

κείμενο των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας, που διέπουν το Εθνικό Κέντρο Δημόσιας 
Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.)" (Α΄ 59/4-3-2007), περί συμμετοχής των υπαλλήλων 
στα προγράμματα. 

4) Το από 25 Σεπτεμβρίου ηλεκτρονικό μήνυμα (email) από την Δ/νση Διοίκησης & πρόνοιας για 
έγκριση συμμετοχής υπαλλήλων του δήμου, στο πρόγραμμα εισαγωγικής εκπαίδευσης, κατόπιν 
του με αριθμό κωδικού 8300Β23/25-9-2023 εγγράφου τού Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης 
& Αυτοδιοίκησης, που διεξαχθεί από 2 Οκτωβρίου 2023 έως 13 Οκτωβρίου 2023 στην Πάτρα. 

5) Το γεγονός ότι η εισαγωγική εκπαίδευση είναι υποχρεωτική, τόσο για την υπηρεσία όσο και για 
τον υπάλληλο.  

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Εγκρίνεται η συμμετοχή των παρακάτω υπαλλήλων τής Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, στο 

πρόγραμμα εισαγωγικής εκπαίδευσης, του Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης & 
Αυτοδιοίκησης, με ΚΩΔ 8300Β23: 

 Μασούρας Στυλιανός  

 Ζαχαρίας Ηλίας  
2. Το σεμινάριο θα διεξαχθεί στην Πάτρα, από 2 Οκτωβρίου 2023 έως 13 Οκτωβρίου 2023. 
3. Η προκαλούμενη δαπάνη της μετακίνησης και της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει τον 

προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας, σύμφωνα με το Ν. 4336/2015. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

 Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 Δ/νση Οικονομικών  
 

ΑΔΑ: ΨΥΕΑΩΡΘ-ΥΣΥ


		2023-10-02T14:27:38+0300
	Athens




